

**DIRECCIÓN DE ENTREGA**

KIDS AROUND
CC DESIGNER OUTLET ALGARVE
8135-182 ALMANCIL
Portugal

PROVEEDOR

FUSION DE OBRAS Y PROYECTOS S.L.
ESPAGNE
Calle Louis Braille n. 17
08206 SABADELL
Espagne
Tel :
Fax :
Barcelona, el 06.08.2024

Fecha de entrega : 06.08.2024

Emitido por : Di Stefano Giuseppe

Codigo Obra :: CTE240001

Objeto : KIDS AROUND - CC DESIGNER OUTLET ALGARVE (PT)

PEDIDO PROVEEDOR CF24000107

Emitido por

Visado

EXTRA 0052024 - EXTRA2

IMPORTANTE

- Su FACTURA deberá ir acompañada del pedido proveedor o en su defecto deberá constar el código AFF indicado en el pedido proveedor.
- Su FACTURA deberá ser emitida a fecha posterior de la recepción o finalización de los pedidos o trabajos realizados.
- Condiciones de pago 60 días fin de mes día 10 transferencia bancaria o letra.

EN CASO DE NO SEGUIR DICHAS INSTRUCCIONES, SE PROCEDERÁ A LA DEVOLUCIÓN DEL CORRESPONDIENTE

Cod.Art.	Ref.proveedor	Descripción	Cant.	Uní.	P.U.	Importe	IVA
		<u>EXTRA 0052024 - EXTRA2</u>					
		<u>SOM</u>					
EL00033		Sistema Public Adress e Voice Alarm	1,00	JNIT	2 673,00	2 673,00	21,00
EL00033		Suporte p/ instalação em Rack LDA	1,00	JNIT	68,20	68,20	21,00
EL00033		Cartão de ativação (update de bateria) LDA	1,00	JNIT	379,50	379,50	21,00
EL00033		Bateria 12V 18A para Sistema Public Adress e Voice Alarm LDA	1,00	JNIT	99,00	99,00	21,00
EL00033		Coluna de parede EN54 BOSCH	5,00	JNIT	158,40	792,00	21,00
EL00033		Placa de vigilância para fim de linha LDA	2,00	JNIT	105,60	211,20	21,00
EL00033		Adaptador de entrada universal AUDAC	1,00	JNIT	105,60	105,60	21,00
EL00033		Cabo XLRM - XLRF 1.5m	1,00	JNIT	11,00	11,00	21,00
EL00033		Leitor multimédia c/ regulação de volume	1,00	JNIT	154,00	154,00	21,00
EL00033		Cabo 2x RCAM - 2x RCAM 2m	1,00	JNIT	22,00	22,00	21,00
EL00033		Instalação dos equipamentos, ligação, configuração e formação	1,00	JNIT	1 089,00	1 089,00	21,00
		Total SOM				5 604,50	
		<u>INGENIERIA</u>					
EL00033		Grúa para subir máquina exterior de clima a cubierta	1,00	JNIT	1 925,00	1 925,00	21,00
		Total INGENIERIA				1 925,00	
		<u>SCI</u>					

Cod.Art.	Ref.proveedor	Descripción	Cant.	Uni.	P.U.	Importe	IVA
EL00033		REVISIÓN EXUTORIOS	1,00	UNIT	671,00	671,00	21,00
		Total SCI				671,00	
		Total EXTRA 0052024 - EXTRA2				8 200,50	

Modo de pagos : VIR à 45 jours

Total sin IVA	8 200,50
IVA 21,00%	1 722,11
Neto a pagar	9 922,61 €